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Tisztelt Elnök Úr!

Az egyes  házszabályi  rendelkezésekről  szóló 10/2014.  (II.  24.)  OGY határozat  2.  melléklet  43.
pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm  Bangóné Borbély  Ildikó
(MSZP) országgyűlési képviselő "Mi az oka a Budapestet elárasztó bűznek?" című, K/7157. számú
írásbeli választ igénylő kérdésére adott válaszomat.



Címzett: Bangóné Borbély Ildikó (MSZP)
Benyújtó: Dr. Orbán Balázs, Miniszterelnökség államtitkára 

Tisztelt Képviselő Asszony!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. §-ában foglaltak szerint a Gulyás Gergely
miniszter  úrhoz  benyújtott,  "Mi az  oka a Budapestet  elárasztó  bűznek?" című,  K/7157.  számú
írásbeli kérdésére – a miniszter úr megbízásából – az alábbi választ adom.

Tájékoztatom Képviselő Asszonyt, hogy a Pest Megyei Kormányhivatal  Érdi Járási  Hivatalának
Környezetvédelmi  és  Természetvédelmi  Főosztályának,  Levegő  –  és  Zajvédelmi  Osztálya
foglalkozott  a  Pest  megye  és  Budapest  területén,  2019.  augusztus  8-án  érezhető  trágyaszag
keletkezési  helyének  meghatározásával.  A  rendelkezésére  álló  információk  alapján  a
bejelentésekben kifogásolt szaghatás az Óbaroki Kerti Vasút Kft. által Óbarok-Újbarok-Bodomér
közötti  földeken  végzett  trágyázási  tevékenységéből  származott.  Mivel  Óbarok  település  Fejér
Megyében található, ezért a Pest Megyei Kormányhivatal bevonta a vizsgálatba a Fejér Megyei
Kormányhivatal illetékes munkatársait is, így a két kormányhivatal szakemberei közösen léptek fel
a trágyaszag terjedésének megállítása érdekében. Tájékoztatom, hogy röviddel a bejelentéseket és a
hatósági vizsgálat megkezdését követően az érintettek a kifogásolt szaghatást megszüntették.

Bár egyedi esetről beszélhetünk, annak érdekében, hogy a jövőben ne fordulhasson elő hasonló, a
kormányhivatalokat arra utasítottuk, hogy fokozzák a helyszíni ellenőrzések gyakoriságát.

Budapest, 2019. szeptember 4.

Tisztelettel:

Orbán Balázs
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